
Systémy požární signalizace - FPE-8000-CRP

FPE-8000-CRP
AVENAR panel 8000

u Přímé napojení k dlouhé sběrnici ústředny (PRD
0004 A)

u Ochrana před nesprávnou instalací

Sada kabelů FPE-8000-CRP se používá k záložnímu
připojení řídicí jednotky ústředny k panelu AVENAR
panel 8000 v souladu s normou EN 54-2 pro systémy
s více než 512 prvky. Záložní řídicí jednotka ústředny
již nepotřebuje druhou krátkou sběrnici ústředny
(PRS-0002-C).

Dodané součásti

Počet Součást

1 Připojovací kabel sběrnice CAN

1 Kabel pro řídicí jednotku ústředny / záložní připojení
řídicí jednotky ústředny

Technické specifikace

Mechanické

Barevný kabel sběrnice CAN černá

Barevný záložní kabel fialová

Délka kabelu sběrnice CAN (cm) 320

Délka záložního kabelu (cm) 280

Okolní podmínky

Provozní teplota (°C) -5 až +50

Skladovací teplota (°C) -20 až +60

Objednací informace

FPE-8000-CRP Sada kabelů pro záložní řídicí jednotku
ústředny
Používá se k záložnímu připojení jedné řídicí jednotky
ústředny k jiné řídicí jednotce ústředny
Objednací číslo FPE-8000-CRP | F.01U.349.391

zastoupená:

Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
emea.securitysystems@bosch.com
emea.boschsecurity.com

Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany
www.boschsecurity.com

Práva na změnu údajů vyhrazena | 202108171549 | V3 | August 17, 2021 © Bosch Security Systems 2021


